
Российская Федерация 

Краснодарский  край 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад №27 муниципального образования городской округ город-курорт 

Сочи Краснодарского края 

Г. Сочи, ул. Грибоедова 35, телефон,факс (8-622)62-86-07 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

ПРИКАЗ 

0т 01.09.22г                                                                                                       №54 

«О мерах по противодействию коррупции» 

На основании приказа УНО «Об активизации работы по противодействию 

коррупции в сфере образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 При исполнении своих должностных обязанностей руководствоваться ФЗ 

от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции». 

2. Уведомлять руководителя ДОУ, органы прокуратуры или другие 

государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц 

в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений. 

                                                                             Ответственный - коллектив 

3. Не допускать случаев возникновения конфликта интересов и принимать 

меры по их урегулированию в установленном порядке. 

                                                                               Ответственный – коллектив 

4. В случае поступления информации о возникновении у сотрудника ДОУ 

личной  заинтересованности, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, принимать исчерпывающие меры по предотвращению 

или урегулированию конфликта интересов. 

5. Выполнять безупречно и эффективно должностные обязанности. 

                                                                                  Ответственный – коллектив 

6.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя . 

 

 

Заведующая МДОБУ №27                                                   С.С.Каширская 

 

 


		2023-02-15T10:44:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




